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Talousarvion käyttösuunnitelma 2026, tekninen lautakunta
 
Tekninen lautakunta 10.02.2026 § 5  
553/02.01.01/2025  

Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 9.12.2025 § 71 hyväksynyt v. 2026 
talousarvion investointiohjelmineen ja suunnitelmavuosineen. 
Kokouksessaan 9.12.2025 § 67 valtuusto hyväksyi myös 
hallintosääntömuutoksesta johtuvat täydennykset ja muutokset 
sisällytettäväksi vuoden 2026 talousarvioasiakirjaan.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 2.2.2026 § 19 antanut talousarvion 
täytäntöönpano-ohjeet.

Täytäntöönpano-ohjeiden mukaan käyttösuunnitelmat hyväksytään 
lautakuntien alaisten toimialojen osalta lautakunnissa. Käyttösuunnitelmat 
toimitetaan hyväksymisen jälkeen tiedoksi kunnanhallitukselle. 
Täytäntöönpano-ohjeiden mukaan käyttösuunnitelmat tulee antaa 
kunnanhallitukselle tiedoksi viimeistään kunnanhallituksen maaliskuun 
ensimmäiseen kokoukseen mennessä. 

Käyttösuunnitelmissa voi täsmentää talousarviossa asetettuja tavoitteita ja 
toimenpiteitä, joilla pyritään valtuustoon asettamiin tavoitteisiin.
Investointiosassa esitetyt investoinnit tulee aikatauluttaa siten, että 
aikataulutuksesta käy ilmi hankintaprosessin ja toteuttamisen ajankohdat, 
valmistumisaika ja investoinnin laskutuksen jakautuminen tälle 
ajanjaksolle. Täytäntöönpano-ohjeissa todetaan lisäksi, että erityisesti 
pienempien investointien toteutus tulisi jaksottaa niin, että ne ovat 
toteutuksessa vuoden ensimmäisellä puoliskolla ja kirjanpidossa jo 
syyskuussa.

Lisäksi täytäntöönpano-ohjeissa todetaan, että toimialoilla on tarkasteltava 
markkinavuoropuhelun mahdollisuus investointeja toteutettaessa. 
Maksujen ja taksojen osalta täytäntöönpano-ohjeissa todetaan, että ne 
tulee tarkastaa tai tehdä esitykset niiden tarkistamiseksi vähintään 
kustannuskehitystä vastaavasti talousarviossa asetettujen tavoitteiden 
mukaisesti.

Talousarviossa on ohjeistus myös osallistuvasta budjetoinnista.

Teknisen lautakunnan tulosalueet käyttötaloudessa ovat 
yhdyskuntapalvelut, kiinteistöpalvelut, maa- ja metsätilat sekä 
vesihuoltolaitos.

Määrärahat ja tuloarviot ovat tulosalueittain bruttomääräisesti 
kunnanvaltuustoon nähden sitovia. Tästä poiketen vesihuollon tulosalueen 
sitovuus kunnanvaltuustoon nähden on nettomääräinen. Investointiosassa 
sitovia ovat hankeryhmien kuten Talonrakennus, Vesihuoltolaitos ja 
Julkinen käyttöomaisuus nettomääräraha sekä hankkeiden lukumäärä. 
Hankeryhmässä Irtain omaisuus sitova on tulosaluekohtainen 
nettomääräraha.

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt teknisen lautakunnan vuoden 2026 
käyttötalouden
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talousarvion seuraavasti:

Yhdyskuntapalvelujen tulosalue:
Toimintatulot 481.744 euroa, toimintamenot -1.920.364 euroa,
toimintakate -1.438.620 euroa.
Tulosalueen menomääräraha sisältää ns. pienkorjausmäärärahaa 
olemassa olevien katujen ja muiden yleisten alueiden kunnostuksiin ja 
hulevesiin.

Kiinteistöpalvelujen tulosalue:
Toimintatulot 3.195.351 euroa, toimintamenot -2.294.483 euroa,
toimintakate 900.868 euroa.
Tulosalueen menomääräraha sisältää ns. pienkorjausmäärärahaa 
kiinteistöjen pienkorjauksiin.

Maa- ja metsätilojen tulosalue:
Toimintatulot 455.000 euroa, toimintamenot -86.460 euroa,
toimintakate 368.540 euroa.

Vesihuoltolaitoksen tulosalue:
Toimintatulot 734.000 euroa, toimintamenot -659.930 euroa,
toimintakate 74.070 euroa.
Vesihuoltolaitos toimii eriytettynä taseyksikkönä

Näiden edellä mainittujen tulosalueiden lisäksi teknisen lautakunnan 
tavoitteisiin ja toimintaan kuuluu kaavoitus. Kaavoituksen määrärahat ovat 
kunnanhallituksen tulosalueen määrärahoissa, mutta uuden 
hallintosäännön mukaan tekninen lautakunta vastaa kaavoitusasioiden 
valmistelusta kunnanhallitukselle ehdotusvaiheeseen asti sekä huolehtii 
kaavapäätösten vaatimista toimeenpanotehtävistä kunnanhallituksen ja 
valtuuston päätösten jälkeen. Kaavoitusohjelman määrärahat ovat noin 
100.000 euroa vuosittain. Kaavoitusohjelma sisältyy talousarvioon.

Esityslistan oheismateriaalina jaetaan talousarvion täytäntöönpano-ohje ja 
hyväksyttäväksi esitettävät työohjelmat (hallinnon työohjelma toimitetaan 
erikseen ennen kokousta). Hallintosääntöön, hankintaohjeisiin, 
talousarvioon (ml. tavoitteet, kaavoitusohjelma ja investointiohjelma), 
metsästrategiaan ja kuntastrategiaan voi tutustua Iitin kunnan 
verkkosivuilla www.iitti.fi

Esittelijä Tekninen johtaja Harri Hoffren

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy vuoden 2026 talousarvion käyttösuunnitel-
man seuraavasti:

Käyttötalouden määrärahat jaetaan tulosyksiköittäin alla olevasti. Tulos-
yksiköt kuuluvat kunnan tilikartan mukaisiin tulosalueisiin yhdyskunta-
palvelut, kiinteistöpalvelut, maa- ja metsätilat sekä vesihuoltolaitos.

700 Hallinto, sis. yksityisteiden tukemisen
Tuotot 2.000 €, kulut -365.813 €, netto -363.813 €
Yksityisteiden avustuksiin varataan 135.000 €
 
705 Mittaustoimi
Tuotot 24.000 €, kulut -168.490 €, netto -144.490 €
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710 Toimitilat
Tuotot 3.195.351 €, kulut -2.294.484 €, netto 900.867 €
 - Kunnantalo (Rt-katu 20), kunnantalojen yhdyskäytävä, Ravilinnan 
pukusuoja ja ent. paloaseman varasto puretaan määrärahojen puitteissa ja 
rakennusten käytössäolotilanne/tarve huomioon ottaen

730 Maa- ja metsätilat
Tuotot 455.000 €, kulut -86.460 €, netto 368.540 €
- sis. metsien hoitotöiden kilpailutuksen
 
750 Liikenneväylät (katujen/teiden hoito, viitoitus, valaistus ja 
liikenneturvallisuus)
Tuotot 1.500 €, kulut -580.019 €, netto -578.519 €
 
760 Yleiset alueet (muut kuin liikenneväylät, eli puistot, leikkikentät, tori, 
uimarannat ja ulkoilualueet, venesatamat, matonpesupaikat yms.)
Tuotot 138.044 €, kulut -403.981 €, netto -265.937 €
 
761 Jätehuolto ja löytöeläimet (kaatopaikkojen jälkihoito, maankaatopaik-
ka, romuajoneuvot, löytöeläimet)
Tuotot 3.000 €, kulut -24.300 €, netto -21.300 €
 
765 Hulevesijärjestelmä ja vesihuollon kehittäminen
Tuotot 98.000 €, kulut -171.284 €, netto -73.284 €
 
766 Vesihuoltolaitos
Tuotot 734.000 €, kulut -659.930 €, netto 74.070 €
 
770 Varikko (konekeskus)
Tuotot 215.200 €, kulut -206.476 €, netto 8.724 €
 
Kaikki yhteensä
Tuotot 4.866.095 €, kulut -4.961.236 €, netto -95.141 €
Edellä olevat nettosummat ovat ennen poistoja.
 
Käyttötalouden määrärahoista varataan Kiinteistöpalvelujen pienkorjauk-
siin 140.000 euroa; kohteet ja aikataulutus oheismateriaalina olevassa työ-
ohjelmassa.
 
Käyttötalouden määrärahoista varataan Yhdyskuntapalvelujen pienkor-
jauksiin 79.000 euroa; kohteet ja aikataulutus oheismateriaalina olevassa 
työohjelmassa.
 
Pienkorjauskohteiden aikataulut käsittävät toteutuksen ja tarvittaessa kil-
pailutuksen. Osa töistä/hankinnoista tehdään omana työnä, osa tehdään 
suorahankintana, osa tilataan suoraan puitejärjestelyjen perusteella, osa 
kilpailutetaan tarvittaessa ns. minikilpailutuksella tai tavallisella kilpailu-
tuksella.
 
Kaikissa hankinnoissa noudatetaan hankintalakia, kunnan hankintaohjeita 
ja muuta hankintasäännöstöä sekä -ohjeita; hankinnoissa on huomioitava 
myös tilaajavastuulaki. Kun tilaa/hankkii tilaajavastuulain mukaisen rajan 
(9.000 euroa, veroton tai vuokratyössä yli 10 työpäivää) ylittävän ura-
kan/työn, niin pitää varmistaa tilaushetkellä/ennen sopimuksen tekemistä, 
että urakoitsijalla on enintään 3 kuukautta vanhat tilaajavastuulain mukai-
set todistukset ja selvitykset (esim. Luotettava Kumppani -raportti) kun-
nossa. Tämä koskee myös puitejärjestelyyn kuuluvia vuositarjouksia 2026-
2027, jossa tilataan vaihtuvia urakoita/työsuorituksia eri työkohtei-siin. 
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Teknisen lautakunnan sihteeri on yhteyshenkilö tilaajavastuulain mu-
kaisten todistusten ja selvitysten osalta. Tilaajalla on velvollisuus tallentaa 
ja säilyttää toimitetut dokumentit kaksi vuotta sopimusta koskevan työn 
päättymisen jälkeen. Investointihankkeet eivät pääsääntöisesti kuulu em. 
vuositarjousten puitejärjestelyn piiriin – tapauskohtaisesti puitejärjestelyn 
piirissä voidaan suorittaa pieniä, enintään 15.000 euron (veroton) suuruisia 
investointihankintoja. Ennen tilausta tulee varmistaa määrärahojen riittä-
vyys ja ylittyykö investointihankeraja (15.000 euroa) tai tilaajavastuulain 
mukainen raja (9.000 euroa, veroton). Tilaukset tehdään kirjallisesti / säh-
köisesti. Verohallinnolle tehdään rakentamisilmoitukset: urakkatiedot il-
moitetaan, kun urakan/työn arvo on yli 15.000 euroa (veroton) ja se on ra-
kentamispalvelua. Niissä tapauksissa, joissa kunta toimii urakoissa pääto-
teuttajana yhteisillä työmailla, tehdään Verohallinnolle myös työnteki-
jäilmoitukset – mutta pääsääntöisesti kunta ei toimi päätoteuttajana. Ra-
kentamisilmoitukset ja mahdolliset työntekijäilmoitukset hoitaa teknisen 
lautakunnan sihteeri.
 
Puitesopimusten/-järjestelyjen perusteella tehtävät tilaukset ovat pääosin jo 
kilpailutettujen hankintojen täytäntöön panemista, eivätkä itsenäisiä 
muutoksenhakukelpoisia päätöksiä. Hankintapäätöstä ei puitejärjestelyssä 
tarvitse tehdä silloin kun jompikumpi seuraavista täyttyy: 1) hankinta teh-
dään puitejärjestelyssä vahvistettujen ehtojen mukaisesti ilman kilpailut-
tamista, 2) minikilpailutus alittaa EU-kynnysarvon.
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaisesti hankinnat ja kansalliset 
rajat alittavat ns. pienhankinnat tulee kilpailuttaa Cloudia-
hankintajärjestelmien kautta. Hankintapäätöksen rajat alittavien hankinto-
jen osalta voidaan käyttää harkintaa, saadaanko hankintajärjestelmästä 
etua verrattuna tavanomaiseen hintaselvitykseen (dokumentoitu hintasel-
vitys esim. puhelinmuistio tai sähköpostitse toteutetut hintakyselyt).
 
Tulosyksiköiden tavoitteet ovat vastaavat kuin valtuuston talousarviossa 
teknisen lautakunnan tulosalueille asettamat tavoitteet.
 
Tekninen lautakunta hyväksyy noudatettavaksi oheismateriaalina olevat 
työohjelmat: investoinnit (talonrakennus, vesihuoltolaitos, julkinen käyt-
töomaisuus ja irtain omaisuus), kiinteistöpalvelujen pienkorjaukset, yh-
dyskuntapalvelujen pienkorjaukset, kaavoitus ja hallinto. Työohjelmissa on 
aikataulutus. Työohjelmissa on huomioitu valtuuston talousarviossa 
vahvistamat olennaisimmat kunnan toiminnalliset tavoitteet ja tekniseen 
lautakuntaan liittyvät tulosaluekohtaiset tavoitteet (ml. kaavoitus).

Uuden hallintosäännön tarkoittamat telan hoidettavaksi kuuluvat 
kunnanhallituksen ja valtuuston kaavoituspäätöksiin kuuluvat 
toimeenpanotehtävät eli kuuluttamiset, otteet, lausuntopyynnöt, 
tiedoksiannot yms. hoitaa tekninen johtaja ja teknisen lautakunnan sihteeri. 
Nämä em. kaavoitukseen liittyvät päätökset ja tehdyt toimeenpanotehtävät 
raportoidaan ajankohtaisesti telalle seurantaa varten.
 
Tämä käyttösuunnitelma liitteineen annetaan tiedoksi ja noudatettavaksi 
teknisen lautakunnan tulosalueiden ja tulosyksiköiden esihenkilöille. Li-
säksi samassa yhteydessä heille annetaan tiedoksi ja noudatettavaksi kun-
nan hankintaohjeet sekä v. 2026 talousarvion täytäntöönpano-ohjeet, 
joissa on määräyksiä mm. osto- ja myyntilaskujen käsittelystä, joita ei 
tähän päätökseen ole erikseen kirjoitettu. Lisäksi Iitin kunnan uusi 
kuntastrategia annetaan tiedoksi ja huomioitavaksi. Uusi kuntastrategia 
hyväksyttiin vasta talousarvion hyväksymisen jälkeen, joten se ei näy 
talousarviossa, mutta uusi kuntastrategia on huomioitava tulevien vuosien 
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talousarvio- ja investointiohjelmaehdotuksissa sekä myös jo kuluvan 
vuoden toiminnassa mahdollisuuksien mukaan.

Edelleen käyttösuunnitelma toimitetaan tiedoksi kunnanhallitukselle.
 
Käyttösuunnitelmaa seurataan ja mahdolliset poikkeamat käydään läpi 
noin kerran kuussa pidettävissä teknisen johtoryhmän palavereissa. Eri-
tyistä huomiota tulee kiinnittää aikataulujen ja asetettujen tavoitteiden 
noudattamiseen sekä hankintainfojen, markkinavuoropuhelujen toteutta-
miseen. Talousarvion/käyttösuunnitelman toteutumisesta raportoidaan 
tekniselle lautakunnalle  vähintään  neljännevuosittain. Mahdolliset 
määrärahamuutostarpeet ja -esitykset tuodaan teknisen lautakunnan 
käsittelyyn  mahdollisimman pian niiden tultua tietoon.
 
Niissä hankkeissa, joissa noudatetaan osallistuvaa budjetointia, noudate-
taan seuraavaa periaatetta: kaksivaiheisessa prosessissa ensin 
kuntalaisilla on mahdollisuus ehdottaa kohteita osallistuvaan budjetointiin. 
Tämän jälkeen niille arvioidaan kustannukset, jonka jälkeen 
toteuttamiskelpoisien hankkeiden osalta järjestetään mahdollisesti 
äänestys. Toteuttamiskelpoisille ehdotuksille etsitään toteutusajankohtaa 
tulevista talousarvioista, ellei niitä toteuteta jo kuluvan vuoden 
talousarviomäärärahoilla.

Hyväksytyt työohjelmat liitetään pöytäkirjaan liitteiksi.

Työohjelmia aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan ja 
muutenkin käyttösuunnitelmaa tarkistetaan tarvittaessa.

Päätös
 

Päätös
Keskustelun kuluessa puheenjohtaja Reijo Houni esitti Risto Leivon ja 
Jaana Hoikkalan kannattamana, että lisäksi lautakunta päättää, että 
teknisen lautakunnan seuraavaan kokoukseen valmistellaan ehdollisena v. 
2026 talousarvion määrärahamuutosesitys siten, että mikäli yhteiskouluun 
liittyvät julkisen käyttöomaisuuden ja vesihuollon hankkeet eivät etene 
kuluvana vuonna, niin niihin hankkeisiin v. 2026 talousarvion 
investointiosaan varattuja määrärahoja käytetään Merrankujan 
saneeraukseen. Lautakunta oli yksimielisesti vastaehdotuksen kannalla.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi lautakunnan yksimielisesti 
päättäneen hyväksyä esittelijän päätösehdotuksen lisäyksellä, että 
teknisen lautakunnan seuraavaan kokoukseen valmistellaan ehdollisena v. 
2026 talousarvion määrärahamuutosesitys siten, että mikäli yhteiskouluun 
liittyvät julkisen käyttöomaisuuden ja vesihuollon hankkeet eivät etene 
kuluvana vuonna, niin niihin hankkeisiin v. 2026 talousarvion 
investointiosaan varattuja määrärahoja käytetään Merrankujan 
saneeraukseen.

Merkittiin, että lautakunnalle jaettiin sähköpostitse 10.2.2026 ennen 
kokousta teknisen hallinnon työohjelma.

Hyväksytyt työohjelmat ovat pöytäkirjan liitteenä.

 



TALONRAKENNUS (x1000€) TYÖOHJELMA 2026

2.2.2026

Vaihe ja sen väri Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

rakentaminen/toteutus

ehdollinen hankinta

x1000e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu Vaihe

TA 2026 TS 2027 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja

€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

TALONRAKENNUS

Perusparannukset

Vanhan kunnantalon peruskorjaus (3 639 000) 410

Ravilinnan käyttövesijohtojen saneeraus 60

Palvelukeskuksen bitumikaton pinnoitus ja peltikaton
maalaus 50 30 20

Iitin yhteiskoulu, sisältää koulumitoitetun liikuntasalin
(16,2 milj talonrakennuksen osuus, 5519 m2 bruttoala) 800 7300 jatkuu

Yhteensä 1320

Kaikki yhteiskouluun liittyvät hankkeet ovat ehdollisia. Valtuuston hyväksymässä talousarviossa todetaan, että Koulukeskukseen (ns. yhteiskouluun) liittyvät hankkeet voidaan aloittaa alueella vireillä olevan kaavan saatua lainvoiman. 



VESIHUOLTO (x1000) TYÖOHJELMA 2026
2.2.2026

Vaihe ja sen väri Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan
suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

rakentaminen/toteutus

ehdollinen hankinta

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2026 TS 2027 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja
€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

VESIHUOLTOLAITOS

VT-12 putkijohtosiirrot
Kokonaiskustannus (rahoitusosuus 900t,
kokonaiskustannus 1,2m) 300 .
Vuosittaiset vuotovesikohteet 30 30 jatkuu
Uuden yhteiskoulun kaavanmukainen
katurakentaminen ja -suunnittelu (25-28)
vesihuolto 90 15 jatkuu
Vesitorni UV-laite 50 8 32 10 .
RO-laitteen kalvojen vaihto 100 10 50 40 .
Kymenrannantien jvp saneeraus (siirtoviemäri) 100 10 50 40 .
Vieterintie JVP, saneeraus 80 8 40 32 .
Etäluettavat vesimittarit, alue kerrallaan 15 15 jatkuu
Muut yllättävät investoinnit (esim.
viemäriromahdukset, äkilliset isot vuodot) 40 40 jatkuu

805

Kaikki yhteiskouluun liittyvät hankkeet ovat ehdollisia. Valtuuston hyväksymässä talousarviossa todetaan, että Koulukeskukseen (ns. yhteiskouluun) liittyvät hankkeet voidaan aloittaa alueella vireillä olevan kaavan saatua lainvoiman. 



JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS (x1000€) TYÖOHJELMA 2026

2.2.2026

Vaihe ja sen väri Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

rakentaminen/toteutus

ehdollinen hankinta

x1000e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu Vaihe

TA 2026 TS 2027 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja

€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS

Yhteiskoulun pysäköinti ja katualueiden rakentaminen (26-28) 360 150 jatkuu

Päällystyskohteet-26: Kausansaarentie, tuurinkorventien loppuosa kvlväylä, luokkitie, hoijakantie, vihuritie, vossikankuja90 70 jatkuu

Radansuun virkistysalue (leikkipaikan aita, matonpesupaikan siirto ja uusiminen, toisen rantalentopallokentän teko, yleinen siistiminen) 50 .

Hulevesialtaiden rakentaminen (edellytyksenä hankerahoitus) 30 100 jatkuu

Hulevesiverkoston parantaminen, mm. Rautatienkatu ja Keskikatu 50 .

580

Kaikki yhteiskouluun liittyvät hankkeet ovat ehdollisia. Valtuuston hyväksymässä talousarviossa todetaan, että Koulukeskukseen (ns. yhteiskouluun) liittyvät hankkeet voidaan aloittaa alueella vireillä olevan kaavan saatua lainvoiman. 



IRTAIN OMAISUUS (x1000€) TYÖOHJELMA 2026
2.2.2026

Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan
Vaihe ja sen väri

suunnittelu/valmistelu

kilpailutus/hankinta

rakentaminen/toteutus

ehdollinen hankinta

x1000e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2026 TS 2027 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja
€ € € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

IRTAIN OMAISUUS
Päältäajettava ruohonleikkuri 10 10 tp julkaistu 2.2.2026, toimitus viim. 5/26
Turvallisuustekniikan laitteet ja ohjelmisto 70 20 jatkuu*)
*) jatkuu:
Hankinta toteutetaan pitkäaikaisena uusintaprojektina vuosien 2025–2029 aikana, jossa tavoitteena on ensimmäisenä laatia
järjestelmäalusta ja järjestelmien väliset integraatiot vuoden 2025 kesään mennessä. Tarkoituksena on asentaa uuden
järjestelmän mukaiset päätelaitteet ja lukijat keväällä 2025 ensimmäiseksi saneerattavassa kohteessa, joka on kunnalla
monipuolisessa vapaa-ajan käytössä. Projekti jatkuu vaiheittaisena uudistusprojektina rakennuksittain tilaajan asettaman
aikataulusuunnitelman mukaisesti.



KAAVOITUS JA MUU MAANKÄYTTÖ Vaihe ja sen väri  TYÖOHJELMA 2026
2.2.2026 valmistelu    

kaavakonsultin hankinta   Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan
x1000 euroa luonnosvaihe    

ehdotusvaihe    

hyväksyminen    

ehdollinen hankinta  

x1000 euroa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu  

€ tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja
KAAVOITUS JA MUU MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU 2026 € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio    
Anhavan tuulivoimaosayleiskaava 0   Toimija maksaa

Kausalan asemakaavan muutos ja laajennus Ravilinnan
etumaaston alueella (Iitin yhteiskoulun kaava)    
Kausalan taajaman ja ympäristön asuinalueet sekä
rautatieaseman seutuun tukeutuminen jatkuu

Tillolan uuden eritasoliittymän ympäristö sekä Kausalan ja
KymiRingin välinen alue - kaavoitetaan VT12 liittymien
ympäristöön monipuolisia yritys- ja teollisuustontteja (yleis-
ja asemakaava) jatkuu  
Kausalan uuden eritasoliittymän ympäristö - kaavoitetaan
VT12 liittymien ympäristöön monipuolisia yritys- ja
teollisuustontteja (yleis- ja asemakaava) jatkuu  
Kausalan asemakaavan Haravakylän itäosan muutos ja
laajennus  

Kausalan asemakaavan muutos syrjään jäävän vt12:n osalta

Pienet asema- ja yleiskaavamuutokset tarpeen mukaan                       jatkuu
Määrärahaa yhteensä 100.000 euroa 0



1 (2)

Tekninen hallinto Vaihe ja sen väri TYÖOHJELMA 2026
10.2.2026 pitkin vuotta/toteutus/ 1 (2)
Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan päivittäistyötävalmis

Pääosin pitkin vuotta/päivittäistyötä, joten merkitty erikseen vain toteutus/valmis, johon mennessä tulee valmistua, 
ellei jatku seuraavalle vuodelle.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu  
tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja

Teknisen hallinnon työohjelma 2026    
Hinku-työ 2008 - tavoitetaso v. 2030 (Iitti liittynyt v. 2023) jatkuu  
JETS-työ 2025 - (Iitti liittynyt v. 2025). Mm. kiinteistöjen energiankulutusta
pienennetään JETS tavoitteiden mukaisesti. jatkuu  
Kunnan rakennusten kulunvalvonta ja turvallisuuskäytännöt uudistetaan
käynnissä olevan Iitin kunnan turvallisuusjärjestelmien (kulun-, kamera- ja
hälytysvalvonta) uusimisen rakennusurakan v. 2025 - 2029 yhteydessä. jatkuu  

Toteutetaan selvitys tilapalvelumalliin siirtymisestä ja kunnan
kiinteistöomaisuuden hallintamallin uudistamisesta. Osana selvitystä
uudistetaan sisäisten vuokraerien laskentamalli ja kiinteistöhoidon
toimintamallin sekä mitoituksen tarkastaminen peruskorjausten jälkeen ja
rakennusten käyttökustannusten pitkäaikainen arviointi. Kiinteistöomaisuuden
tuloksellisen kehittämisen vastuunjako tarkennetaan tässä yhteydessä ja
vastuunjako tonttivarannon suunnitelmalliseen hyödyntämiseen sekä edelleen
kehittämiseen.      
Selvitetään kunnan omistamista yksittäisistä asunto-osakkeista luopuminen
niiden vapautuessa.
Nk. Palvelukeskus asunnot siirtämiseen Iitin vuokratalot Oy:lle vuoden 2026
aikana liittyvät valmistelutyöt.   jatkuu  
Kunnan metsienhoidon kilpailutus huomioiden seuraavat:  kunnan
metsäomaisuutta hoidetaan uuden metsäsuunnitelman mukaan, jossa on
huomioitu Iitin kunnan metsä�strategia; taimikoiden hoitotyöt tehdään oikea-
aikaisesti; hoitotöihin ei saa syntyä merkittäviä rästejä.

Huolehditaan uuden metsäasiantuntijapalvelu-konsultin kanssa, että
metsävaratieto on ajantasaista ja sitä päivitetään toimenpiteiden yhteydessä. jatkuu

Pellonvuokrasopimuksia uudistettaessa huolehditaan tarpeelliset omaisuuden
ylläpitotoimet.

Valmistellaan  vesihuollon maksut siten, että niitä  korotetaan edelleen
kohtuulliseksi arvioiduissa rajoissa vesihuoltolaitoksen taloudellisen perustan
vahvistamiseksi. Kannattavuutta parannetaan yhdessä käyttöturvallisuuden ja
varautumisen kanssa.

Huolehditaan ja valmistellaan, että vesihuoltolaitoksen vastuulla olevan
jätevesien käsittelykustannuksia pienennetään verkoston kunnostamisella ja
sopimusteknisesti.  Erityinen painopiste on vuotovesien hallinnassa sen
taloudellisen merkittävyyden vuoksi. jatkuu
Valmistellaan vesihuoltolaitoksen liittymismaksujen määräytymisperusteiden
uudistaminen.
Kausala - Mäkikylän puhdistamo -välin siirtoviemärisopimusten uusiminen



2 (2)

Teknisten palvelujen hankinta- ja palvelustrategian täytäntöönpanoa
jatketaan. Henkilöstön hyvinvointiin ja jaksamiseen panostetaan mm.
yhteisöllisyyden kasvattamisella ja yleisesti toimialan arvostuksen esiin
tuomisella.  Työhyvinvointia tukevia asioita kehitetään yhteistyössä
henkilöstön kanssa.
Johtoryhmä- ja esimiestyöskentelyä kehitetään kunnan strategia,
osaamistarpeet sekä vaikuttavuus huomioiden. Erityisenä painopistealueena
vuonna 2026 on päivitetyn kuntastrategian jalkauttaminen osaksi päivittäistä
johtamista ja toimintaa.
Panostetaan oikea-aikaiseen kilpailutukseen riittävien vertailukelpoisten
tarjousten saamiseksi sekä urakoiden ja muiden hankintojen tekemiseksi
määräajoissa sekä hyvien olosuhteiden vallitessa.

Leikki-, matonpesu- ja muiden yleisten alueiden määrää ja hoitoa arvioidaan
tavoitteena tarjota hyvälaatuisia palveluja keskeisissä kohteissa.
Yleisten alueiden hoidossa etusijalle asetetaan kuntakuvaan vaikuttavat alueet
ja kohteet erityisesti Kausalan keskustassa ja Iitin kirkonkylällä. Radansuun
virkistysalueen kehittämiseen panostetaan yhteistyössä alueen toimijoiden
kanssa.
Yleisten alueiden talvi- ja kesähoitokyselyjen asiakastyytyväisyyskysely:
talvihoidon osalta vastaukset 30.4.26 mennessä ja kesähoidon osalta
15.9.2026 mennessä.

Sähköisen laskutuksen kehittäminen edelleen mm. varikon palvelujen osalta.    
Otetaan täysipainoisesti käyttöön kunnan infraa ja rakennuskantaa koskeva
palautepalvelu (Louhi)   jatkuu  
Hankintainfot
Markkinavuoropuhelut jatkuu
Sisäisten vuokrien ehdotus TA 2027:ään

Vuoden 2027 talousarvion ja investointiohjelman suunnittelu ja laatiminen
Vuoden 2027 ja lähivuosien investointihankkeisiin valmistautuminen
(esiselvitykset, yleissuunnitelmat jne.) jatkuu
Katujen talvihoidon kilpailutus 1.11.2026 alkavalle sopimuskaudelle
Kunnan kiinteistöjen pihojen talvihoidon hankinnan optioiden käyttö 1.7.2026
- 30.6.2028 tai kilpailutus uudelle sopimuskaudelle
Päijät-Hämeen liikenneturvallisuustyö, liik.turv.koordinaattori, hankeaika 2026-
2027 jatkuu

Lahden kaupunkiseudun MAL-sopimuksen 2024–2035 hankkeet ja muu yhteistyö jatkuu
Kaavoitukseen liittyvät valmistelu- ja täytäntöönpanotehtävät. jatkuu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu  
tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja



KÄYTTÖTALOUDEN PIENKORJAUKSET TYÖOHJELMA 2026
x1000 euroa ########

PIENKORJAUKSET

suunnittelu

kilpailutus/hankinta

rakentaminen/toteutus

ehdollinen hankinta

Vaihe ja sen väri (€)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 jatkuu

TA 2026 tammi helmi maalis huhti touko kesä heinä elo syys loka marras joulu 2027 Lisätietoja
€ € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio € arvio

KIINTEISTÖPALVELUT, PIENKORJAUKSET

Veteraanimajan sauna, uusi kiuas (iso sauna) 5
Veteraanimajan sauna, IV-paketti 6
Palvelukeskus asunnot, kylpyhuoneen saneeraus (10) - karsittu käyttösuunnitelmavaiheessa
Ravilinna, IV-nuohous 20
Pikku-Vieteri, liukuovien vaihto äänieristeoviksi 3kpl 5
Vuolenkosken päiväkoti, uusi käyntiovi henkilökunta (4), karsitaan käyttösuunnitelmavaiheessa, ellei ole pakko toteuttaa päiväkotia koskevien määräysten mukaan
Terveyskeskus kiinteistöautomaatio saneeraus 22
Yläkoulu, IV-nuohous 15
Lukio, IV-nuohous 15
Palvelukeskus sisäpihan rännien uusiminen/pinnoitus 8
Vuolenkosken uimalaiturin uusinta 4
Pikku-vieteri, parkourleikkiväline (7) - karsittu käyttösuunnitelmavaiheessa
Varaus yllättäviin menoihin - käytetään mm. yläkoulun ja lukion
sisäilmakorjauksiin 40

Yhteensä 140

Lisäksi tehdään ns. normaalien kunnossapitomäärärahojen puitteissa seuraavat purut: Kunnantalo, kunnantalojen yhdyskäytävä, Ravilinnan pukusuoja ja ent. paloaseman varasto.

YHDYSKUNTAPALVELUT, PIENKORJAUKSET

Kadut (t euroa):

Reunapalteiden poistot 6

Reunakivikorjaukset 2

Asfalttipaikkaukset 16

Routakorjaukset 25

Muut yleiset alueet(t euroa):
Tuulispään matonpesupaikan vedenimeytys ja ohjaus 5

Kymenrannan venesataman laiturien ylläpito ja korjaus,
kaiteet ja pelastusvälineistö (turvallisuus)! 5

Kymenrannan sataman kaislikkojen niitto venepaikoilta 5

Hulevesiin liittyvät (t euroa):
Hulevesiverkoston korjaus ja parannustyöt 15

Yhteensä (t euroa) 79


